Realizacja dochodéw budzetu
gminy Krasnosielc na koniec
2020 r. wg dzialéw , rozdzialow i
paragraféow klasyfikacji
budzetowej

Zatagcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 16 /2021 Wjta

Gminy Krasnosielc z dnia 19 marca 2021 r.

wykonanie na

Dziat Rozdziat Wyszczegolnienie Plan na 2020r. 31.12.2020r. %
1 2 3 4 5 6 7
Dochody biezace
010 Rolnictwo i fowiectwo 1116 705,37 1095 434,01 98,10
Infrastruktura wodociggowa i
01010 sanitacyjna wsi 76 000,00 54 083,00 71,16
Wptywy z rozliczen/ zwrotow z lat
0940 |ubiegtych 76000,00 54083,00 71,2
01095 Pozostata dziatalnos¢ 1 040 705,37 1041 351,01 100,06
Wptywy z najmu i dzierzawy sktadnikow
majgtkowych Skarbu Panstwa,
jednostek samorzgdu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do
sektora finanséw publicznych oraz
0750 |innych umoéw o podobnym charakterze. 10487,00 11 132,64 106,2
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie(zwigzkom gmin, zwigzkom
2 010 [powiatowo- gminnym) ustawami 1030218,37 1030218,37 100,0
Wytwarzanie | zaopatrywanie w
400 energie elektryczna, gaz i wode 523 000,00 615 026,56 117,60
40 002 Dostarczanie wody 523 000,00 615 026,56 117,60
0830 |Wptywy z ustug 520000,00 613522,29 118,0
0920 |Wptywy z pozostatych odsetek 3000,00 1504,27 50,1
600 Transport i 1acznosé 38 558,00 38 628,00 100,18
60 016 Drogi publiczne gminne 38 558,00 38 628,00 100,18
0690 [Wptywy z roznych optat 38558,00 38628,00 100,2
700 Gospodarka mieszkaniowa 144 439,00 145 534,60 100,76
Gospodarka gruntami i
70 005 nieruchomosciami 144 439,00 145 534,60 100,76
Wptywy z optat z tytutu uzytkowania
0550 |wieczystego nieruchomosci 939,00 0,00 0,00




0750

Wptywy z najmu i dzierzawy sktadnikow
majgtkowych Skarbu Panstwa,
jednostek samorzadu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do
sektora finanséw publicznych oraz
innych uméw o podobnym charakterze.

136000,00

135162,60

99,4

0830

Wptywy z ustug

7500,00

7564,72

100,9

0920

Wptywy z pozostatych odsetek

36,35

0940

Wplywy z rozliczen/ zwrotow z lat
ubiegtych

2770,93

Administracja publiczna

144 724,00

89 727,55

62,00

75011

Urzedy wojewddzkie.

63 899,00

63 900,55

100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo- gminnym) ustawami

63 899,00

63 899,00

100,00

2 360

Dochody jednostek samorzgdu
terytorialnego zwigzane z realizacjg
zadan z zakresu administracji rzgdowej
oraz innych zadan zleconych ustawami

1,55

75023

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

0,00

502,00

75 056

0970

Wptywy z réznych dochodow

502,00

Spis powszechny i inne

31825,00

25325,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych
gminie(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo- gminnym) ustawami

31825,00

25325,00

75075

Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego

49 000,00

0,00

0,00

2058

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5ust. 3pkt5litaib
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

39 200,00

0,00

0,00

2 059

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. Sust. 3pktSlitaib
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

9 800,00

0,00

751

Urzedy naczelnych organow wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sgdownictwa

52 436,00

50 686,00

96,66




75101

Urzedy naczelnych organéw wtadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

1 320,00

1 320,00

100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo- gminnym) ustawami

1 320,00

1 320,00

100,00

75 107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

51 116,00

49 366,00

96,58

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo- gminnym) ustawami

51 116,00

49 366,00

96,58

754

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa.

0,00

1 305,45

75 412

Ochotnicze straze pozarne.

0,00

1 305,45

0940

Wptywy z rozliczen/ zwrotow z lat
ubiegtych

1 305,45

756

Dochody od oséb prawnych, od oso6b
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci
prawnej oraz wydatki zwigzane z ich
poborem.

4926 923,00

4 880 232,65

99,05

75 601

Wptywy z podatku dochodowego od
0s0b fizycznych

20000,00

22853,06

114,3

0350

Wptywy z podatku od dziatalnosci
gospodarczej oséb fizycznych,
optacanego w formie karty podatkowej

20000,00

22852,72

114,3

0910

Wplywy z odsetek od nieterminowych
wptat z tytutu podatkéw i optat

0,34

75 615

Wptywy z podatku rolnego, podatku
lesnego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkéw i optat
lokalnych od os6b prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

594 641,00

613 400,00

103,15

0310

Wplywy z podatku od nieruchomosci

491116,00

508539,00

103,5

0320

Wplywy z podatku rolnego

690,00

812,00

117,7

0330

Wplywy z podatku lesnego

102835,00

104010,00

101,1

0910

Wplywy z odsetek od nieterminowych
wptat z tytutu podatkéw i optat

39,00

75616

Wptywy z podatku rolnego, podatku
le$nego, podatku od spadkow i
darowizn, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych oraz podatkéw i optat
lokalnych od oséb fizycznych.

1452 478,00

1469 950,81

101,20

0310

Wplywy z podatku od nieruchomosci

591000,00

609732,24

103,17

0320

Wplywy z podatku rolnego

430000,00

389867,00

90,67

0330

Wplywy z podatku lesnego

60478,00

58708,50

97,07




Wptywy z podatku od srodkéw

0340 [transportowych 245000,00 248080,30 101,26
Wptywy z podatku od spadkow i
0360 [darowizn 20000,00 28457,00 142,29
0430 |Wptywy z optaty targowej 4000,00 417,00 10,43
Wptywy z podatku od czynno$ci
0500 |cywilnoprawnych 90000,00 125590,21 139,54
Whptywy z tytutu kosztow
egzekucyjnych, optaty komorniczej i
0640 |kosztow upomnien 3000,00 1136,80 37,89
Wptywy z odsetek od nieterminowych
0910 |wptat z tytutu podatkéw i optat 9000,00 7961,76 88,46
Wptywy z innych optat stanowigcych
dochody jednostek samorzgdu
75618 terytorialnego na podstawie ustaw 91 234,00 88 291,51 96,77
0410 |Wplywy z optaty skarbowej 20 000,00 17 057,00 85,29
Wptywy z optat za zezwolenia na
0480 |sprzedaz napojow alkoholowych 71 234,00 71 234,51 100,00
Udziaty gmin w podatkach
75 621 stanowigcych dochdd budzetu panstwa. 2 768 570,00 2 685 737,27 97,01
Wptywy z podatku dochodowego od
0010|o0s6b fizycznych 2 760 570,00 2 680 987,00 97,12
Wptywy z podatku dochodowego od
0020 |os6b prawnych 8 000,00 4 750,27 59,38
758 Rozne rozliczenia 14 068 384,00 14 069 962,64 100,01
Czes¢ oswiatowa subwencji ogdlnej dla
75 801 jednostek samorzadu terytorialnego. 6 743 580,00 6 743 580,00 100,00
2 920 |Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 6 743 580,00 6 743 580,00 100,00
Czes$¢ wyrownawcza subwencji ogolnej
75 807 dla gmin 6 925 157,00 6 925 157,00 100,00
2 920 |Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 6 925 157,00 6 925 157,00 100,00
75 814 Rézne rozliczenia finansowe 1578,64
0920 |Wptywy z pozostatych odsetek 1578,64
Czesc¢ rownowazgca subwencji ogélnej
75 831 dla gmin 399 647,00 399 647,00 100,00
2 920 | Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 399 647,00 399 647,00 100,00
801 Oswiata i wychowanie 436 222,00 421 967,67 96,73
80 101 Szkoly Podstawowe 0,00 2 380,07
0830 |Wptywy z ustug 301,35
0920 |Wptywy z pozostatych odsetek 671,72
0970 |Wptywy z roznych dochodéw 1 407,00
Oddziaty przedszkone w szkotach
80 103 podstawowych 85 862,00 77 984,02 90,82
Wptywy z optat za korzystanie z
0660 |wychowania przedszkolnego 6 000,00 1 938,00 32,30
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin(zwigzkéw gmin,
2 030 [zwigzkow powiatowo-gminnych) 79 862,00 76 046,02 95,22
80 104 Przedszkola 131 675,00 124 593,78 94,62




0660

Wptywy z optat za korzystanie z
wychowania przedszkolnego

15 000,00

7 632,00

50,88

0920

Wptywy z pozostatych odsetek

95,78

0970

Wptywy z r6znych dochodow

191,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pahstwa na realizacje wkasnych zadanh
biezgcych gmin(zwigzkéw gmin,
zwigzkoéw powiatowo-gminnych)

116 675,00

116 675,00

100,00

80 148

Stotowki szkolne i przedszkolne

700,00

20,40

2400

Wptywy do budzetu pozostatosci
srodkéw finansowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku jednostki
budzetowej

700,00

20,40

80 153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do podrecznikow,
materiatdw edukacyjnych lub
materiatéw ¢wiczeniowych

66 394,00

65 398,40

98,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych
gminie(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo- gminnym) ustawami

66 394,00

65 398,40

98,50

80 195

Pozostata dziatalnos$é

151 591,00

151 591,00

100,00

2 057

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5ust. 3pkt5litaib
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

121 272,80

121 272,80

2 059

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkéw
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5ust. 3pkt5litaib
ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

30 318,20

30 318,20

100,00

851

Ochrona zdrowia

822,00

852

85 154

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

822,00

0940

Wptywy z rozliczen/ zwrotéw z lat
ubiegtych

822,00

Pomoc spoteczna

750 471,00

748 946,99

99,80

85213

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce niektére
Swiadczenia z pomocy spotecznej oraz
za osoby uczestniczgce w zajeciach w
centrum integracji spoteczne;.

18 018,00

17 968,27

99,72




2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pahstwa na realizacje wkasnych zadanh
biezgcych gmin(zwigzkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych)

18 018,00

17 968,27

99,72

85214

Zasitki okresowe,celowe i pomoc w
naturze oraz sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

101 000,00

103 137,02

102,12

0690

Whptywy z roznych optat

4 000,00

6 137,02

153,43

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pahnstwa na realizacje wkasnych zadan
biezgcych gmin(zwigzkéw gmin,
zwigzkoéw powiatowo-gminnych)

97 000,00

97 000,00

100,00

85 215

Dodatki mieszkaniowe

899,00

899,00

100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pahstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzagdowej oraz innych zadan zleconych
gminie(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo- gminnym) ustawami

899,00

899,00

100,00

85 216

Zasitki state

273 635,00

273 614,48

99,99

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin(zwigzkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych)

273 635,00

273 614,48

99,99

85219

Osrodki pomocy spotecznej

189 630,00

189 856,11

100,12

0920

Wptywy z pozostatych odsetek

226,11

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin(zwigzkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych)

189 630,00

189 630,00

100,00

85 230

Pomoc w zakresie dozywiania

97 200,00

97 200,00

100,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin(zwigzkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-gminnych)

97 200,00

97 200,00

100,00

85 295

Pozostata dziatalnos$é

70 089,00

66 272,11

94,55

0920

Wptywy z pozostatych odsetek

43,11

2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje wtasnych zadan
biezgcych gmin(zwigzkéw gmin,
zwigzkéw powiatowo-gminnych)

70 089,00

66 229,00

94,49

853

Pozostate zadania w zakresie polityki
spotecznej

850,00

85 322

Fundusz Pracy

850,00

2690

Srodki z Funduszu Pracy otrzymane na
realizacje zadan wynikajgcych z
odrebnych ustaw

850,00

854

Edukacyjna opieka wychowawcza

216 197,00

159 917,70

73,97

85415

Pomoc materialna dla uczniéw o
charakterze socjalnym

216 197,00

159 917,70

73,97




2030

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
pahnstwa na realizacje wkasnych zadanh
biezgcych gmin(zwigzkéw gmin,
zwigzkow powiatowo-gminnych)

215 307,00

159 552,00

74,10

2040

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
gmin z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej finansowanych w catosci
przez budzet panstwa w ramach
programow rzgdowych

890,00

365,70

855

Rodzina

11 590 194,00

11 570 609,54

99,83

85501

Swiadczenie wychowawcze

7 429 907,00

7 429 907,00

100,00

2 060

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z zakresu
administracji rzgdowej zlecone
gminom(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo- gminnym) zwiazane z
realizacjg $wiadczenia
wychowawczego stanowigcego pomoc
panstwa w wychowaniu dzieci.

7 429 907,00

7 429 907,00

100,00

85 502

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia spotecznego

3 848 901,00

3829 651,57

99,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo- gminnym) ustawami

3 819 901,00

3799 000,00

99,45

2 360

Dochody jednostek samorzgdu
terytorialnego zwigzane z realizacjg
zadan z zakresu administracji rzadowej
oraz innych zadan zleconych ustawami

29 000,00

30 651,57

105,70

85 503

Karta Duzej Rodziny

252,00

250,28

99,32

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo- gminnym) ustawami

252,00

250,28

99,32

85 504

Wspieranie rodziny

279 000,00

279 000,00

100,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezgcych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych
gminie(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo- gminnym) ustawami

279 000,00

279 000,00

100,00




Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajgce,
niektore Swiadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o $wiadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierajgce
zasitki dla opiekunéw, zgodnie
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia
2014 r. o ustaleniu i wyptacie zasitkow

85513 dla opiekunéw 32 134,00 31 800,69 98,96
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan
biezacych z zakresu administracji
rzgdowej oraz innych zadan zleconych
gminie(zwigzkom gmin, zwigzkom
2 010 [powiatowo- gminnym) ustawami 32 134,00 31 800,69 98,96
Gospodarka komunalna 1 ochrona
900 srodowiska 1166 932,00 1120 431,36 96,02
90 002 Gospodarka odpadami komunalnymi 960 000,00 953 366,31 99,31
Wptywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jednostki samorzadu
terytorialnego na podstawie odrebnych
0490 |ustaw 960 000,00 953 366,31 99,31
Ochrona powietrza atmosferycznego i
90 005 klimatu 100 000,00 99 500,00 99,50
Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wtasnych zadan
2710 biezgcych 100 000,00 99 500,00 99,50
Wptywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem srodkéw z optat i kar za
90 019 korzystanie ze srodowiska 7 000,00 2 665,02 38,07
0690 |Wptywy z réznych optat 7 000,00 2 665,02 38,07
Pozostate dziatania zwigzane z
90 026 gospodarkg odpadami 99 932,00 64 900,03 64,94
Wptywy z tytutu kosztéw
egzekucyjnych, optaty komorniczej i
0640 |kosztéw upomnien 3 000,00 2 180,80 72,69
0920 |Wptywy z pozostatych odsetek 1 000,00 1918,12 191,81
Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczanych do sektora
finanséw publicznych na realizacje
zadan biezgcych jednostek zaliczanych
2 460 |do sektora finanséw publicznych 95 932,00 60 801,11 63,38
Ogotem dochody biezgce 35175 185,37 35010 082,72 99,53
Dochody majatkowe
wykonanie na
Dzial |Rozdzial| § |Wyszczegdlnienie Plan na 2020 . 31.12.2020r. |%
1 2 3 4 5 6 7
010 Rolnictwo i towiectwo 0,00 813,01
Infrastruktura wodociggowa i
01010 sanitacyjna wsi 0,00 813,01




6 290

Srodki na dofinansowanie wtasnych
inwestycji gmin, powiatow(zwiazkow
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych
lub zwiazkéw powiatdéw) , samorzadéw
wojewddztw pozyskane z innych zrodet

813,01

600

Transport i tagcznosé

544 255,00

489 255,00

89,89

60 016

Drogi publiczne gminne

544 255,00

489 255,00

89,89

6 258

Dotacje celowe w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5ust. 3pkt5lit. aib
ustawy lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu
terytorialnego

489 255,00

489 255,00

100,00

6 300

Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wtasnych zadan
inwestycyjnych i zakupéw
inwestycyjnych

55 000,00

0,00

0,00

700

Gospodarka mieszkaniowa

0,00

2291,28

70 005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

0,00

2291,28

0760

Wptywy z tytutu przeksztatcenia prawa
uzytkowania wieczystego
przystugujacego osobom fizycznym w
prawo wtasnosci

2291,28

758

Rézne rozliczenia

500 000,00

500 000,00

100,00

75 816

Wptywy do rozliczenia

500 000,00

500 000,00

100,00

6 290

Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin, powiatéw(zwiazkéw
gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych
lub zwiazkéw powiatéw) , samorzadéw
wojewodztw pozyskane z innych zrodet

500 000,00

500 000,00

100,00

900

Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska

20 000,00

20 000,00

100,00

90 015

Oswietlenie ulic, placéw i drog

10 000,00

10 000,00

100,00

6 300

Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wltasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

10 000,00

10 000,00

100,00

90 095

Pozostata dziatalnos$é

10 000,00

10 000,00

100,00




6 300

Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielanej miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie witasnych zadan
inwestycyjnych i zakupéw
inwestycyjnych

10 000,00

10 000,00

100,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

10 000,00

10 000,00

100,00

92 109

Domy i osrodki kultury, Swietlice i kluby

10 000,00

10 000,00

100,00

6 300

Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielanej migdzy
jednostkami samorzgdu terytorialnego
na dofinansowanie wiasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

10 000,00

10 000,00

100,00

926

Kultura fizyczna

224 391,00

225179,00

100,35

92 695

Pozostata dziatalnos$é

224 391,00

225 179,00

100,35

6 258

Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktérych
mowa w art. 5ust. 3pkt5lit.aib
ustawy lub ptatnosci w ramach budzetu
Srodkow europejskich, realizowanych
przez jednostki samorzadu
terytorialnego

102 391,00

100 179,00

6 300

Dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielanej migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie wltasnych zadan
inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

122 000,00

125 000,00

102,46

Ogotem dochody majatkowe

1298 646,00

1247 538,29

96,06

Dochody razem

36 473 831,37

36 257 621,01

99,41
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